sum patus p noie dñi nostri ihesu xpi. **A**ries i
ste pietatis quo fides quatē euangelij retinē
d' est muro. **M**ater mea ⁊ fratres mei hñ sūt
qui faciunt volūtate patris mei qui in celis est
Si credūt in cristo faueāt michi p ei⁹ nomine
pugnaturō. **S**i nō credūt mortui sepeliant mor
tuos suos. **S**i hoc ais in martirio. **E**rras frater
erras. si putas vñq̄ xpianum psecuōnem nō
pati. **E**t tūc maxime oppugnaris. si te oppugna
re nescis. **A**duersari⁹ noster tāq̄ leo rugiens
circuit q̄rens quē deuoret. et tu pacem putas.
Sedet in insidijs cū diuitibus in occultis vt inf
ficiat innocentem. oculi ei⁹ in paupem respici
unt. **I**nsidiatur in occulto sicut leo in spelunca
sua. **I**nsidiat vt rapiat paupem. ⁊ tu frondose
arboris teat⁹ vmbaculo molles sonos futura
pda carpis: inde me psequit luxuria. inde aua
ritia conatur ierūpe. inde venter meus vult mi
chi deus esse p xpo. **C**onpellit libido vt habi
tatem i me spm̄ sanctū fugē. vt tēplū ei⁹ violē
Persequitur me inq̄ hostis cui nomā mille. et
mille nō cēdi artes. ⁊ ego infelix victorē me pu
tato. dū capior. **N**olo frater kmē. examinato
pondere delictorū minora ydolatrie arbitreis cri
mina eē que dixim⁹. **I**mmo apostoli discē snias
q̄ apt hoc eni scītote intelligentes. **Q**uia omnis
fornicator aut immūd⁹. ⁊ auar⁹. aut fraudator.

quod est ydolatria non habet hereditatem in re-
gno christi et dei. Et quod generaliter aduersus deum
sapiat quod dyaboli et quod dyaboli est ydolatrie
fit cui omnia ydola mancipantur. tamen et in alio loco specia-
liter nominantur determinat dicens. Mortificate mem-
bra vestra que sunt super terram. deponentes fornicationem
et in mundiciam. et concupiscentiam malam. et cupiditatem
et auariciam que sunt ydolorum seruitus. propter que venit ira dei.
Non est tantum in eo seruitus ydolis. si quis duobus digitalibus
tiburis comprehensa in bustum are iaciat. aut haustum
patere poculo fundat merum. Neque auariciam esse ydolatriam.
que potest triginta argenteis dominum venditum appellare iusticiam.
Neque sacrilegium esse. qui in libidine sedet. qui membra
christi et hostiam viuam placentem deo cum publicanum
libidinum victimis nepharia colluuioue violauit.
Non fateatur fraudem ydolatriam esse. sit
similis eorum. qui in actibus apostolorum ex patrimonio
suo partem pretii reseruantes perierunt vniuersa
dicta. Animaduerte frater. non tibi licet quod
quod de tuis habere est. Omnis inquit dominus qui non
renunciauit omnibus que possidet. non potest meus
esse discipulus. Cur timido animo christianus es
Respice cum petro relictum rethe. Respice surgentem
de theolomio publicanum. statim apostolum.
Filius hominis non habet vbi caput suum